
й
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 22 грудня 2021 року ХМ» 174

Про затвердження калькуляції на платні послуги
КНП « Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради.

Розглянувши лист директора  КНП «Скалатська КРЛ « Максимович 6.1.

узаслухавши та обговоривши калькуляцію собівартості проведення медичного
огляду для отримання дозволу на право отримання та носіння зброї
громадянами в КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської
ради- ВИРІШИВ:

1. Затвердити калькуляцію на платні послуги проведення медичного
огляду для отримання дозволу на право отримання та носіння зброї
громадянами в КНПП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради .

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КНІЇ
«Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради Максимович БІ.


